
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Bc. Markéta Vurmová 

Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce: Udržitelnost a odpovědnost v marketingu destinace cestovního 

ruchu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce: Ing. Petr Štumpf, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

 

Cílem diplomové práce je na základě analýzy identifikovat indikátory, které odrážejí udržitelný a 

odpovědný přístup v marketingu destinace Jižní Čechy. Autorka na základě analýzy dokumentu a 

následného strukturovaného rozhovoru zjišťuje, jakým způsobem jsou tyto indikátory začleněny do 

dokumentu Koncepce rozvoje cestovního ruchu Jihočeského kraje 2021-2030 a jeho příloh. Na základě 

zjištěných poznatků pak formuluje doporučení. Metodika obsahové analýzy dokumentu vychází z části 

z vlastního návrhu autorky, přesnější by bylo podložit hodnocení relevantními zdroji. Teoretický přehled 

je obecně více popisný, než aby tvořil kritický přehled a základ pro analytickou část. Návrhy vycházejí ze 

zjištěných poznatků, vzhledem k metodickému postupu však mohou být v některých částech diskutabilní.  



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

Pro objektivnější hodnocení by bylo rovněž vhodné provést více strukturovaných rozhovorů, než se 

omezovat pouze na rozhovor s tvůrcem dokumentu, který nemusí mít vzhledem k zaangažovanosti na 

problematiku kritický pohled. Obecně však práce splňuje požadavky kladené na diplomovou práci a 

hodnotím ji stupněm dobře. 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

 

1. Přibližte, prosím, jak jste navrhovala a vyhledávala klíčová slova při obsahové analýze dokumentu? 

2. Jaké výhody a nevýhody má podle Vašeho názoru interní zpracování strategického dokumentu rozvoje 

cestovního ruchu v destinaci organizací destinačního managementu?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 11. 5. 2022        Podpis hodnotitele  


